
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2014 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit d, pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 

poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy Dalików uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 11.938.508,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 11.787.370,96 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 151.138,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 15.418.661,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10.795.322,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.623.338,98 zł,  

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami nr 2, nr 2a i nr 2b. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3.480.152,88 zł, który zostanie pokryty przy-

chodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów, pożyczek na wyprzedzające finansowanie dzia-

łań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.480.152,88 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.007.534,56 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 527.381,68 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 500.000,00 zł oraz 

odsetek do kwoty 3.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek, wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 3.745.540,69 zł oraz odsetek za cały okres kredytowania do kwoty 321.330,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 740



2) celowe w wysokości 24.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jedno-

stce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 1.171.216,00 zł, zgodnie z załączoną do ni-

niejszej uchwały tabelą nr 4; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację za-

dań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-

ciwdziałania Narkomanii w kwocie 40.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

2. Wyodrębnia się wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego w kwocie 234.581,00 zł. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z zakresu ochrony środowiska zgodnie z za-

łączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

4. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na przedsięwzięcia realizowa-

ne w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami, zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 2b. 

§ 9. W załączniku do uchwały budżetowej ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w paragrafie 5 pkt 1; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 3.897.710,69 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dalików 

Maria Chojnacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 740



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 

Pa-

ra-

graf 

ŹRÓDŁO DOCHODÓW 
Rodzaj 

zadania 

Planowane dochody na 2015 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3 000,00 3 000,00  

 

01095  Pozostała działalność  3 000,00 3 000,00  

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub 

innych jednostek zaliczonych do sektora 

fin. publ. oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

własne 3 000,00 3 000,00  

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWA-

NIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

 621 600,00 621 600,00 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody  621 600,00 621 600,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług własne 420 000,00 420 000,00  

0920 Pozostałe odsetki własne 1 600,00 1 600,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów własne 200 000,00 200 000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34 800,00 34 800,00  

 

70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 34 800,00 34 800,00  

 

0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytko-

wanie, służebności i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

własne 5 500,00 5 500,00  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa j.s.t. lub 

innych jednostek zaliczonych do sektora fin 

publ. oraz innych umów o podobnym cha-

rakterze 

własne 28 000,00 28 000,00  

0830 Wpływ z usług własne 800,00 800,00  

0920 Pozostałe odsetki własne 500,00 500,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  37 990,00 37 990,00  

 

75011  Urzędy wojewódzkie  26 490,00 26 490,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

zlecone 26 490,00 26 490,00  

75023  Urzędy gmin  11 500,00 11 500,00  

 
0830 Wpływy z usług własne 11 000,00 11 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów własne 500,00 500,00  

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-

LI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

 672,00 672,00  

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 672,00 672,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

zlecone 672,00 672,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 1 500,00 1 500,00  

 

75414  Obrona cywilna  1 500,00 1 500,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

zlecone 1 500,00 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 740



756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIE POSIADA-

JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 2 903 036,00 2 903 036,00  

 

75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 3 500,00 3 500,00  

 0350 

Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty po-

datkowej 

własne 3 500,00 3 500,00  

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 702 000,00 702 000,00  

 

0310 Podatek od nieruchomości własne 680 000,00 680 000,00  

0320 Podatek rolny własne 4 000,00 4 000,00  

0330 Podatek leśny własne 18 000,00 18 000,00  

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 804 000,00 804 000,00  

 

0310 Podatek od nieruchomości własne 300 000,00 300 000,00  

0320 Podatek rolny własne 360 000,00 360 000,00  

0330 Podatek leśny własne 23 000,00 23 000,00  

0340 Podatek od środków transportowych własne 30 000,00 30 000,00  

0360 Podatek od spadków i darowizn własne 7 000,00 7 000,00  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej własne 10 000,00 10 000,00  

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych własne 70 000,00 70 000,00  

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
własne 4 000,00 4 000,00  

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 

 218 100,00 218 100,00  

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej własne 13 000,00 13 000,00  

0430 Wpływy z opłaty targowej własne 100,00 100,00  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez j.s.t. na podstawie odrębnych 

ustaw 

własne 203 000,00 203 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat własne 2 000,00 2 000,00  

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 1 175 436,00 1 175 436,00  

 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych własne 1 173 836,00 1 173 836,00  

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych własne 1 600,00 1 600,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  6 248 861,00 6 248 861,00  

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

j.s.t. 
 3 615 100,00 3 615 100,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa własne 3 615 100,00 3 615 100,00  

75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 
 2 559 832,00 2 559 832,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa własne 2 559 832,00 2 559 832,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe  5 000,00 5 000,00  

 0920 Pozostałe odsetki własne 5 000,00 5 000,00  

75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
 68 929,00 68 929,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa własne 68 929,00 68 929,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  592 129,96 576 129,96 16 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

80101  Szkoły podstawowe  30 322,00 14 322,00 16 000,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów własne 700,00 700,00  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych na realizacje zadań bieżących jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych 

własne 13 622,00 13 622,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 740



 

 

 

 

 

 

 

 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

własne 16 000,00  16 000,00 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych 
 118 389,00 118 389,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów własne 118 389,00 118 389,00  

80104  Przedszkola  68 190,00 68 190,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat własne 30 000,00 30 000,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów własne 38 190,00 38 190,00  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  105 000,00 105 000,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat własne 105 000,00 105 000,00  

80195  Pozostała działalność  270 228,96 270 228,96  

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usta-

wy lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich. 

własne 270 228,96 270 228,96  

851   OCHRONA ZDROWIA  40 000,00 40 000,00  

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000,00 40 000,00  

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
własne 40 000,00 40 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  1 286 782,00 1 286 782,00  

 85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 1 157 222,00 1 157 222,00  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

zlecone 1 142 222,00 1 142 222,00  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorial-

nego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

własne 15 000,00 15 000,00  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektó-

re świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 5 300,00 5 300,00  

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

zlecone 332,00 332,00  

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

własne 4 968,00 4 968,00  

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 10 269,00 10 269,00  

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

własne 10 269,00 10 269,00  

85216  Zasiłki stałe  52 662,00 52 662,00  

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

własne 52 662,00 52 662,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  31 200,00 31 200,00  

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

własne 31 200,00 31 200,00  

85295  Pozostała działalność  30 129,00 30 129,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań- własne 30 129,00 30 129,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 740



stwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 33 000,00 33 000,00 0,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30 000,00 30 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług własne 5 000,00 5 000,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów własne 25 000,00 25 000,00  

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 

 3 000,00 3 000,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat  3 000,00 3 000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  135 138,00 0,00 135 138,00 

 

92601  Obiekty sportowe  135 138,00 0,00 135 138,00 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwe-

stycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł. (Do-

chody, których źródłem jest budżet środ-

ków europejskich) 

własne 135 138,00  135 138,00 

DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 11 938 508,96 11 787 370,96 151 138,00 

1) dochody na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
405 366,96 270 228,96 135 138,00 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
1 171 216,00 1 171 216,00 0,00 

3) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 40 000,00 0,00 

 

Tabela nr 2  

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Treść Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 500,00 13 500,00  

 

01030 Izby rolnicze 7 300,00 7 300,00  

01095 Pozostała działalność 6 200,00 6 200,00  

400 

 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENER-

GIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 859 919,00 259 919,00 1 600 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 859 919,00 259 919,00 1 600 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 272 382,35 203 525,15 1 068 857,20 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 212 381,00  212 381,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 045 901,35 201 225,15 844 676,20 

60095 Pozostała działalność 14 100,00 2 300,00 11 800,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 549 383,00 339 383,00 210 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 383,00 339 383,00 210 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 59 600,00 59 600,00  

 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 000,00 39 000,00  

71035 Cmentarze 600,00 600,00  

71095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 699 266,00 1 691 266,00 8 000,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 26 490,00 26 490,00  

75022 Rady gmin 90 500,00 90 500,00  

75023 Urzędy gmin 1 516 376,00 1 508 376,00 8 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - -  

75095 Pozostała działalność 65 900,00 65 900,00  

751 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 672,00 672,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 740



ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 672,00 672,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 269 844,71 115 844,71 154 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 243 844,71 89 844,71 154 000,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 500,00 24 500,00  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60 000,00 60 000,00  

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000,00 20 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 20 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 593 340,96 5 534 960,96 58 380,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 2 399 700,00 2 369 700,00 30 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 405,00 376 405,00  

80104 Przedszkola 196 000,00 196 000,00  

80110 Gimnazja 1 435 432,00 1 435 432,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 422 101,00 422 101,00  

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 230 908,00 230 908,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 521,00 21 521,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 665,00 212 665,00  

80195 Pozostała działalność 298 608,96 270 228,96 28 380,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 40 000,00 40 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 1 672 668,00 1 672 668,00  

 

85204 Rodziny zastępcze 4 700,00 4 700,00  

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00 1 200,00  

85206 Wspieranie rodziny 5 625,00 5 625,00  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 1 142 222,00 1 142 222,00  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 300,00 5 300,00  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 154 600,00 154 600,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00  

85216 Zasiłki stałe 52 662,00 52 662,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 224 230,00 224 230,00  

85295 Pozostała działalność 80 129,00 80 129,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 500,00 15 500,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 500,00 15 500,00  

900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRO-

DOWISKA 1 166 074,60 348 572,82 817 501,78 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 136,00 17 136,00 40 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 200 000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 34 000,00 34 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 741,66 96 925,97 35 815,69 

 90095 Pozostała działalność 742 196,94 510,85 741 686,09 

921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARO-

DOWEGO 401 011,22 379 411,22 21 600,00 

 

92116 Biblioteki 291 364,00 291 364,00  

92195 Pozostała działalność 109 647,22 88 047,22 21 600,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 725 500,00 40 500,00 685 000,00 

 

92601 Obiekty sportowe 687 500,00 2 500,00 685 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 000,00 38 000,00  

 WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 15 418 661,84 10 795 322,86 4 623 338,98 

1) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 493 608,96 270 228,96 3 223 380,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
1 171 216,00 1 171 216,00  

3) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
234 581,00 22 200,00 212 381,00 

4) wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani 
40 000,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 740



Tabela nr 2a  

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
Treść 

Rodzaj 

zadania 

Razem bieżące 

(6+9+10+ 

11+12) 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

Na progra-

my finanso-

wane z 

udziałem 

środków o 

których mo-

wa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3 

Razem (7+8) 

Wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane 

Zadania statu-

towe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo  13 500,00 7 300,00  7 300,00 6 200,00    

 
01030 Izby Rolnicze własne 7 300,00 7 300,00  7 300,00     

01095 Pozostała działalność poroz. JST 6 200,00    6 200,00    

400  
Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 259 919,00 259 419,00 91 579,00 167 840,00  500,00   

 40002 Dostarczanie wody własne 259 919,00 259 419,00 91 579,00 167 840,00  500,00   

600  Transport i łączność  203 525,15 203 025,15 32 924,00 170 101,15  500,00   

 60016 Drogi publiczne gminne własne 201 225,15 200 725,15 32 924,00 167 801,15  500,00   

 60095 Pozostała działalność własne 2 300,00 2 300,00  2 300,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa  339 383,00 339 383,00 8 383,00 331 000,00     

 70005 
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
własne 339 383,00 339 383,00 8 383,00 331 000,00     

710  Działalność usługowa  59 600,00 59 600,00  59 600,00     

 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
własne 39 000,00 39 000,00  39 000,00     

71035 Cmentarze własne 600,00 600,00  600,00     

71095 Pozostała działalność własne 20 000,00 20 000,00  20 000,00     

750  Administracja publiczna  1 691 266,00 1 590 766,00 1 406 681,00 184 085,00  100 500,00   

 
75011 Urzędy wojewódzkie zlecone 26 490,00 26 490,00 25 805,00 685,00     

75022 Rady gmin własne 90 500,00 3 500,00  3 500,00  87 000,00   

 

 

75023 Urzędy gmin własne 1 508 376,00 1 507 376,00 1 346 876,00 160 500,00  1 000,00   

75075 Promocja jednostek samorzą- własne 0,00 0,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 740



 du terytorialnego 

75095 Pozostała działalność własne 65 900,00 53 400,00 34 000,00 19 400,00  12 500,00   

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

 672,00 672,00  672,00     

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

zlecone 672,00 672,00  672,00     

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 115 844,71 112 344,71 30 820,00 81 524,71 3 500,00    

 

75412 Ochotnicze straże pożarne własne 89 844,71 86 344,71 30 820,00 55 524,71 3 500,00    

75414 Obrona cywilna zlecone 1 500,00 1 500,00  1 500,00     

75421 Zarządzanie kryzysowe własne 24 500,00 24 500,00  24 500,00     

757  Obsługa długu publicznego  60 000,00      60 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

własne 60 000,00      60 000,00 

 

758  Różne rozliczenia  20 000,00 20 000,00  20 000,00     

 75818 Rezerwy ogólne i celowe własne 20 000,00 20 000,00  20 000,00     

801  Oświata i wychowanie  5 534 960,96 4 889 146,00 3 957 023,00 932 123,00 196 000,00 179 586,00  270 228,96 

 

80101 Szkoły podstawowe własne 2 369 700,00 2 267 098,00 1 964 998,00 302 100,00  102 602,00   

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
własne 376 405,00 359 026,00 319 705,00 39 321,00  17 379,00   

80104 Przedszkola 
własne 180 000,00    180 000,00    

poroz. JST 16 000,00    16 000,00    

80110 Gimnazja własne 1 435 432,00 1 376 927,00 1 182 993,00 193 934,00  58 505,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół własne 422 101,00 421 601,00 190 653,00 230 948,00  500,00   

80114 
Zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół 
własne 

230 908,00 230 608,00 
212 947,00 17 661,00  300,00   

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
własne 

21 521,00 21 521,00 
 21 521,00     

 
80148 

Stołówki szkolne i przed-

szkolne 
własne 

212 665,00 212 365,00 
85 727,00 126 638,00  300,00   

80195 Pozostała działalność własne 270 228,96       270 228,96 

851  Ochrona zdrowia  40 000,00 31 000,00 19 000,00 12 000,00  9 000,00   

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
własne 40 000,00 31 000,00 19 000,00 12 000,00  9 000,00   

852  Pomoc społeczna  1 672 668,00 367 925,00 241 696,00 126 229,00  1 304 743,00   

 85204 Rodziny zastępcze własne 4 700,00 4 700,00  4 700,00     

 

 
85205 

Zadania w zakresie przeciw-

działania przemocy w rodzi-
własne 1 200,00 1 200,00  1 200,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 740



 nie 

85206 Wspieranie rodziny własne 5 625,00 5 625,00 5 625,00      

85212 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecz-

nego 

zlecone 1 142 222,00 40 270,00 39 921,00 349,00  1 101 952,00   

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

własne 4 968,00 4 968,00  4 968,00     

zlecone 332,00 332,00  332,00     

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

własne 154 600,00 84 600,00  84 600,00  70 000,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe własne 2 000,00     2 000,00   

85216 Zasiłki stałe własne 52 662,00     52 662,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej własne 224 230,00 223 730,00 196 150,00 27 580,00  500,00   

85295 Pozostała działalność własne 80 129,00 2 500,00  2 500,00  77 629,00   

854  
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
 15 500,00 500,00  500,00  15 000,00   

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
własne 15 500,00 500,00  500,00  15 000,00   

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 348 572,82 348 572,82 39 301,00 309 271,82     

 

90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
własne 17 136,00 17 136,00 10 962,00 6 174,00     

90002 Gospodarka odpadami własne 200 000,00 200 000,00  200 000,00     

90003 Oczyszczanie miast i wsi własne 34 000,00 34 000,00  34 000,00     

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
własne 96 925,97 96 925,97 28 339,00 68 586,97     

90095 Pozostała działalność własne 510,85 510,85  510,85     

921  
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
 379 411,22 88 047,22 29 597,00 58 450,22 291 364,00    

 
92116 Biblioteki własne 291 364,00    291 364,00    

92195 Pozostała działalność własne 88 047,22 88 047,22 29 597,00 58 450,22     

926  Kultura fizyczna  40 500,00 2 500,00  2 500,00 38 000,00    

 
92601 Obiekty sportowe własne 2 500,00 2 500,00  2 500,00     

92605 Zadania w zakresie kultury własne 38 000,00    38 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 740



fizycznej 

 
WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, w 

tym: 
 10 795 322,86 8 320 200,90 5 857 004,00 2 463 196,90 535 064,00 1 609 829,00 60 000,00 270 228,96 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialne-

go odrębnymi ustawami 

1 171 216,00 69 264,00 65 726,00 3 538,00 0,00 1 101 952,00 0,00 0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w dro-

dze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

22 200,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 740



Tabela nr 2b 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

Dział 
Roz-

dział 
Treść 

Rodzaj 

zadania 

Wydatki ma-

jątkowe 

Wydatki na 

inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne 

w tym w tym 

realizowane 

w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400 

 
Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 

 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00 

40002 Dostarczanie wody  1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00 

 

Rozbudowa i przebudowa 

sieci wodociągowej na tere-

nie gminy Dalików 

własne 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00 

600  Transport i łączność  1 068 857,20 1 068 857,20 21 476,20 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  212 381,00 212 381,00 - - 

 

Przebudowa drogi powiato-

wej Nr 3706 E na odcinku 

Dalików-Brudnów - dotacja 

poroz. 

JST 
212 381,00 212 381,00   

60016 Drogi publiczne gminne  844 676,20 844 676,20 9 676,20 - 

 

Budowa drogi gminnej w 

Dobrzaniu 
własne 15 000,00 15 000,00   

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi Krasnołany - Aleksan-

drówka 

własne 9 676,20 9 676,20 9 676,20  

Przebudowa drogi w miej-

scowości Sarnów 
własne 820 000,00 820 000,00   

60095 Pozostała działalność  11 800,00 11 800,00 11 800,00  

 

Montaż wiaty przystankowej 

w miejscowości Budzynek 
własne 3 500,00 3 500,00 3 500,00  

Zakup i montaż wiaty przy-

stankowej w sołectwie Sar-

nów 

własne 4 000,00 4 000,00 4 000,00  

Zakup oraz montaż wraz z 

podbudową wiaty przystan-

kowej w sołectwie Złotniki 

własne 4 300,00 4 300,00 4 300,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  210 000,00 210 000,00  210 000,00 

70005 
Gospodarka gruntami i nie-

ruchomościami 
 210 000,00 210 000,00  210 000,00 

 

Zagospodarowanie prze-

strzeni publicznej w miej-

scowości Kuciny 

własne 210 000,00 210 000,00  210 000,00 

750  Administracja publiczna  8 000,00 8 000,00 - - 

75023 Urzędy gmin  8 000,00 8 000,00   

 

Zakup zestawów kompute-

rowych wraz z oprogramo-

waniem 

własne 8 000,00 8 000,00   

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 154 000,00 154 000,00 34 000,00 - 

 

 

 

 

 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  154 000,00 154 000,00 34 000,00  

 

 

 

 

 

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków przy 

budynku OSP w Budzynku 

własne 9 000,00 9 000,00 9 000,00  

Montaż drzwi garażowych w 

budynku OSP w Kucinach (2 
własne 12 000,00 12 000,00 12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 740



  sztuki) 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej w celu zmiany 

pokrycia dachowego na 

budynku OSP w Dalikowie 

własne 3 000,00 3 000,00 3 000,00  

Zakup motopompy dla OSP 

Wilczyca 
własne 10 000,00 10 000,00 10 000,00  

Zakup samochodu ratowni-

czo-gaśniczego dla OSP 

Krzemieniew - dotacja 

własne 120 000,00 120 000,00   

801  Oświata i wychowanie  58 380,00 58 380,00 - 28 380,00 

 80101 Szkoły podstawowe  30 000,00 30 000,00  - 

 

Ogródek dydaktyczny Szkoły 

Podstawowej w Dalikowie 

Jednostka realizująca Zespół 

Szkół w Dalikowie 

własne 16 000,00 16 000,00   

Zakup zestawów kompute-

rowych dla Szkoły Podsta-

wowej w Domaniewie Jed-

nostka realizująca Zespół 

Szkół w Domaniewie 

własne 14 000,00 14 000,00   

80195 Pozostała działalność  28 380,00 28 380,00  28 380,00 

 
Edukacyjne Wrota Regionu 

Łódzkiego 
własne 28 380,00 28 380,00  28 380,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 817 501,78 817 501,78 47 501,78 730 000,00 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
 40 000,00 40 000,00 - - 

 

Budowa kanalizacji i zbio-

rowej oczyszczalni ścieków 

w Dalikowie 

 40 000,00 40 000,00   

 
90015 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
 35 815,69 35 815,69 35 815,69 - 

 

Instalacja oświetlenia w 

Dalikowie przy ul. Łódzkiej 
własne 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Złotnikach (od 

sklepu do p. Krawczyka) 

własne 5 227,65 5 227,65 5 227,65  

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Kołoszyn 
własne 3 000,00 3 000,00 3 000,00  

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Kontrewers 
własne 8 527,69 8 527,69 8 527,69  

Rozbudowa oświetlenia w 

msc. Dąbrówka Górna, Ga-

jówka-Kolonia, Gajówka-

Wieś 

własne 11 260,35 11 260,35 11 260,35  

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na oświetlenie w 

sołectwie Idzikowice 

własne 1 800,00 1 800,00 1 800,00  

90095 Pozostała działalność  741 686,09 741 686,09 11 686,09 730 000,00 

 

Zagospodarowanie terenu 

przylegającego do budynku 

po byłej szkole w Domanie-

wie 

własne 11 686,09 11 686,09 11 686,09  

 

Zagospodarowanie prze-

strzeni publicznej w miej-

scowości Domaniew 

własne 730 000,00 730 000,00  730 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
 21 600,00 21 600,00 7 000,00 - 

92195 Pozostała działalność  21 600,00 21 600,00 7 000,00 - 

 

Założenie ogrzewania cen-

tralnego w świetlicy wiej-

skiej przy OSP w Krzemie-

niewie 

własne 7 000,00 7 000,00 7 000,00  

Remont świetlicy wiejskiej w 

Budzynku - dotacja 
własne 7 300,00 7 300,00   

Remont świetlicy wiejskiej w własne 7 300,00 7 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 740



Wilczycy - dotacja 

926  Kultura fizyczna  685 000,00 685 000,00 - 655 000,00 

 92601 Obiekty sportowe  685 000,00 685 000,00 - 655 000,00 

 

Budowa sali sportowej w 

Domaniewie 
własne 30 000,00 30 000,00  - 

Budowa boiska sportowego 

w miejscowości Domaniew 
własne 655 000,00 655 000,00  655 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w 

tym: 
 4 623 338,98 4 623 338,98 109 977,98 3 223 380,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu teryto-

rialnego odrębnymi ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

212 381,00 212 381,00 0,00 0,00 

 

Tabela nr 3 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2015 ROKU 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

I. DOCHODY OGÓŁEM: x 11 938 508,96 

II. WYDATKI OGÓŁEM: x 15 418 661,84 

III. WYNIK - DEFICYT x - 3 480 152,88 

IV. PRZYCHODY BUDŻETU x 4 007 534,56 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 903 948,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 109 823,87 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 993 762,69 

V. ROZCHODY BUDŻETU x 527 381,68 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 128 178,80 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 399 202,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 740



Tabela nr 4 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
Treść 

Dochody  Wydatki 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Dochody bieżące 
(§ 2010) 

Dochody 

majątkowe 

(§ 6310) 

Wydatki jednostek 

 budżetowych 
Dota-

cje na 

zada-
nia 

bieżą-

ce 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wy-

datki 

na 
obsłu-

gę 

długu 

Na progra-

my finan-
sowane z 

udziałem 

środków art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne 

w tym: na 

programy 
finans. z 

udziałem 

środków 
art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodze-
nia i składki 

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750  Administracja publiczna 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

 26 490,00 0,00 26 490,00 25 805,00 685,00     0,00 0,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 672,00  672,00  672,00        

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
75414 Obrona cywilna 

 1 500,00  1 500,00  1 500,00        

852 Pomoc społeczna             

 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 142 222,00  1 142 222,00 39 921,00 349,00  1 101 952,00      

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 332,00  332,00 0,00 332,00        

Ogółem: 1 171 216,00 0,00 1 171 216,00 65 726,00 3 538,00  1 101 952,00   0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 740



 

Tabela nr 5 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki bie-

żące (7+10) 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych (8+9) 

z tego: Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 
Wynagrodzenia i skład-

ki od nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

851   Ochrona zdrowia  40 000,00 40 000,00 31 000,00 19 000,00 12 000,00 9 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi własne 40 000,00      

 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
 40 000,00      

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi własne  40 000,00 31 000,00 19 000,00 12 000,00 9 000,00 

  

Profilaktyka i rozwiązywanie pro-

blemów alkoholowych i przeciw-

działanie narkomanii 

  40 000,00 31 000,00 19 000,00 12 000,00 9 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 740



Tabela nr 6 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki 

bieżące 

(7+10) 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych (8+9) 

z tego: Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 
Wynagrodzenia i skład-

ki od nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za ko-

rzystanie ze środowiska 

 3 000,00      

 0690 Wpływy z różnych opłat własne 3 000,00      

90003  Oczyszczanie miast i wsi   3 000,00 3 000,00  3 000,00  

  
Edukacja ekologiczna oraz propago-

wanie działań proekologicznych 
  3 000,00 3 000,00  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 740



Tabela nr 7 

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 R. 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Dział,  

rozdział 

Wydatki bieżą-

ce (w zł) 

Wydatki mająt-

kowe (w zł) 

Wydatki sołec-

twa ogółem 

Bardzynin 
1) Remont dróg na terenie sołectwa poprzez 

nawiezienie żwirem 

600. 

60016 
7 522,74  7 522,74 

Budzynek 

1) Budowa przydomowej oczyszczalni 

ścieków przy budynku OSP w Budzynku 
754.75412  9 000,00 

13 380,14 
2) Montaż wiaty przystankowej w miejsco-

wości Budzynek 
600.60095  3 500,00 

3) Remont pomieszczeń w świetlicy wiej-

skiej w Budzynku 
921.92195 880,14  

Brudnów 
1) Remont pomieszczeń świetlicy w budyn-

ku OSP w Brudnowie 
921.92195 12 633,61  12 633,61 

Dalików 

1) Zorganizowanie biesiady wiejskiej na 

zakończenie żniw 
921.92195 1 000,00  

17 945,47 

2) Wykonanie dokumentacji projektowej w 

celu zmiany pokrycia dachowego na budyn-

ku OSP w Dalikowie 

754.75412  3 000,00 

3) Instalacja oświetlenia w Dalikowie przy 

ul. Łódzkiej 
900.90015  6 000,00 

4) Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiej-

skiej w Dalikowie 
921.92195 4 945,47  

5) Remont dróg na terenie sołectwa Dalików 600.60016 3 000,00  

Dąbrówka 

Nadolna 

1) Remont dróg na terenie sołectwa poprzez 

nawiezienie mieszanki szlaki ze żwirem 
600.60016 7 929,67  

8 929,67 
2) Zorganizowanie biesiady wiejskiej na 

zakończenie żniw 
921.92195 1 000,00  

Domaniew 
1) Zagospodarowanie terenu przylegającego 

do budynku po byłej szkole w Domaniewie 
900.90095  11 686,09 11 686,09 

Domaniewek 
1) Remont pomieszczeń świetlicy w budyn-

ku OSP w Domaniewku 

921. 

92195 
8 498,98  8 498,98 

Gajówka 

1) Rozbudowa oświetlenia w msc. Dąbrów-

ka Górna, Gajówka-Kolonia, Gajówka-Wieś 
900.90015  11 260,35 

12 260,35 
2) Zorganizowanie biesiady wiejskiej na 

zakończenie żniw 
921.92195 1 000,00  

Idzikowice 

1) Naprawa dróg sołectwa 600.60016 5 800,00  

9 159,37 

2) Wykonanie dokumentacji projektowej na 

oświetlenie w sołectwie Idzikowice 
900.90015  1 800,00 

3) Zakup koszy na odpady przy przystan-

kach autobusowych 
600.60095 500,00  

4) Oczyszczenie rowu przydrożnego 600.60016 1 059,37  

Krasnołany 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi Krasnołany-

Aleksandrówka 

600. 

60016 
 9 676,20 9 676,20 

Kuciny 

1) Montaż drzwi garażowych w budynku 

OSP w Kucinach (2 sztuki) 
754.75412  12 000,00 

15 964,29 
2) Zorganizowanie biesiady wiejskiej na 

zakończenie żniw 
921.92195 964,29  

3) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 

Kołoszyn 
900.90015  3 000,00 

Krzemieniew 

1) Założenie ogrzewania centralnego w 

świetlicy wiejskiej przy OSP w Krzemie-

niewie 

921.92195  7 000,00 

13 925,69 
2) Remont dróg w sołectwie poprzez nawie-

zienie żwirem i rozplantowanie 
600.60016 5 000,00  

3) Organizacja biesiady wiejskiej i dożynek 921.92195 1 925,69  

Madaje Stare 1) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 900.90015  8 527,69 8 527,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 740



Kontrewers 

Oleśnica 

1) Żwirowanie i wyrównanie dróg w sołec-

twie 

600. 

60016 
5 400,00  

10 824,71 

2) Naprawa wiat przystankowych i położe-

nie płyt 
600.60095 1 000,00  

3) Zakup wyposażenia kuchennego do świe-

tlicy wiejskiej 
921.92195 2 000,00  

4) Zakup garażu dla OSP i tablicy ogłosze-

niowej 
754.75412 1 424,71  

5) Postawienie nowego płotu i położenie 

płyt przy krzyżu w Oleśnicy 
921.92195 1 000,00  

Psary 

1) Remont dróg na terenie sołectwa Psary 600.60016 4 600,00  

9 101,94 2) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921.92195 501,94  

3) Remont sufitu w świetlicy OSP 921.92195 4 000,00  

Sarnów 

1) Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

sołectwie Sarnów 

600. 

60095 
 4 000,00 

10 796,00 

2) Zakup lampy oświetleniowej 900.90015 500,00  

3) Zakup i nawiezienie szlaki koło oczysz-

czalni ścieków 
600.60016 1 320,00  

4) Uzupełnienie oświetlenia we wsi Sarnów 

(zakup i montaż 5 sztuk lamp) 
900.90015 2 500,00  

5) Dokończenie remontu drogi w Jagodnicy 600.60016 2 476,00  

Wilczyca 

1) Zakup motopompy dla OSP Wilczyca 754.75412  10 000,00 

10 910,85 
2) Zakup tablicy ogłoszeń 750.75095 400,00  

3) Zakup materiałów do odnowienia placu 

zabaw 
900.90095 510,85  

Zdrzychów 1) Remont dróg na terenie sołectwa 600.60016 9 159,37  9 159,37 

Złotniki 

1) Zakup oraz montaż wraz z podbudową 

wiaty przystankowej w sołectwie Złotniki 

600. 

60095 
 4 300,00 

17 227,65 

2) Organizacja biesiady wiejskiej na zakoń-

czenie żniw 

921. 

92195 
1 500,00  

3) Zakup koszy na przystanki autobusowe 600.60095 800,00  

4) Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

odcinku w Złotnikach (od sklepu do p. 

Krawczyka) 

900.90015  5 227,65 

5) Zakup około 3 transportów (90 ton) szlaki 

ze żwirem na drogi 
600.60016 5 400,00  

Razem: x 108 152,83 109 977,98 218 130,81 

  600.60016 58 667,15 9 676,20   

  600.60095 2 300,00 11 800,00   

  750.75095 400,00 -   

  754.75412 1 424,71 34 000,00   

  900.90015 3 000,00 35 815,69   

  921.92195 41 850,12 7 000,00   

  900.90095 510,85 11 686,09   

  Ogółem: 218 130,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 740



 Tabela nr 8  

do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki  

bieżące (7+10) 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych (8+9) 

z tego: Świadczenia na 

rzecz osób  

fizycznych 
Wynagrodzenia i skład-

ki od nich naliczane 

Zadania 

 statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

własne 200 000,00 225 147,00 225 147,00 24 597,00 200 550,00 0,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 

 200 000,00      

750  Administracja publiczna własne  25 147,00 25 147,00 24 597,00 550,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin   25 147,00 25 147,00 24 597,00 550,00  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
własne  200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami   200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 740



Załącznik  
do uchwały nr III/14/2014 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DALIKÓW W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo   6 200,00 

 01095 Pozostała działalność   6 200,00 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień    

600  Transport i łączność   212 381,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   212 381,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych    

801  Oświata i wychowanie   16 000,00 

 

80104 Przedszkola   16 000,00 

 

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 364,00   

 92116 Biblioteki 291 364,00   

  

Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury - 

Gminna Biblioteka Publiczna w Dalikowie    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
  123 500,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   123 500,00 

  

Dotacja na dofinansowanie do zakupu wyposażenia 

przeciwpożarowego   3 500,00 

  

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych   120 000,00 

801  Oświata i wychowanie 180 000,00   

 80104 Przedszkola 180 000,00   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   14 600,00 

 92195 Pozostała działalność   14 600,00 

 

 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
 

14 600,00 

926  Kultura fizyczna   38 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   38 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu tery-

torialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego    

 Ogółem dotacje: 882 045,00 zł, w tym: 471 364,00 - 410 681,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 740


		2015-03-03T14:26:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




